
                     

         REPUBLIKA HRVATSKA
  OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
          OPĆINA MARIJANCI
           OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 402-04/24-01/01
URBROJ: 2158-27-02-24-10
Marijanci, 04. ožujka 2024. godine

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, br.
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),
te članka 25. Odluke o utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za obavljanje financiranja udruga iz
proračuna Općine Marijanci („Službeni glasnik Općine Marijanci” br. 11/2018, Općinski načelnik 
donosi

ODLUKU
o raspodjeli sredstava za financiranje PROGRAMA/PROJEKATA I MANIFESTACIJA

udruga iz programa javnih potreba u KULTURI I DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA na
području  općine Marijanci u 2024. godini 

I.

Ovom Odlukom raspodjeljuju se financijska sredstva udrugama nakon provedenog postupka Javnog
natječaja za predlaganje programa/projekata i manifestacija udruga iz Programa javnih potreba u 
kulturi i društvenim djelatnostima na području Općine Marijanci u 2024. godini.

II.

U 2024. godini iz Proračuna Općine Marijanci sufinancirati će se sljedeći PROGRAMI/PROJEKTI 
I MANIFESTACIJE udruga iz područja KULTURE I DRUŠTVENIH DJELATNOSTI :

 NAZIV UDRUGE PROGRAM 
(REDOVAN 
RAD)

MANIFESTACIJE ODOBRENI IZNOS

1. Kud  „Slavonska vila”
Marijanci- Kunišinci
Trg. sv.Petra i Pavla 2

Marijanci
OIB: 95754322561

REDOVAN 
RAD

3.981,68

KOLO NA ČIMENU 1.990,84

ADVENT U 500,00



MARIJANCIMA

POKLADNA ZABAVA 500,00

OBILJEŽAVANJE 30 
GODINA POSTOJANJA 
KUD-A

1.000,00

KULT.-TURISTIČKO LJETO
MARIJANCI

1.000,00

2. Udruga mladih
„STRUG” Marijanci
Trg sv.Petra i Pavla 4

Marijanci
OIB: 56251917894

REDOVAN 
RAD

700,00

DOČEK NOVE GODINE 
2025.

500,00

3. Udruga mještana
Črnkovci

Nikole Tesle 51 b
Črnkovci

OIB. 85533121683

REDOVAN 
RAD – 
UNAPREĐEN
JE ŽIVOTA I 
INTERESA 
MJEŠTANA 
SELA

700,00

ADVENT U ČRNKOVCIMA 500,00

KULTURNA VEČER U 
ČRNKOVCIMA

500,00

4. DVD ČRNKOVCI
K.A.Stepinca 52

Črnkovci
OIB: 94765984201

SLANINIJADA 
STANOVNIKA OPĆINE 
MARIJANCI

300,00

5. DVD ČAMAGAJEVCI
Glavna 101

Čamagajevci
OIB: 04738333768

MARINSKA ZABAVA 250,00

PAPRIKAŠIJADA 500,00

MARTINSKA ZABAVA 250,00

ADVENT U 
ČAMAGAJEVCIMA

200,00

6. ŠRD”PLOSNA”
KUNIŠINCI

Kralja Zvonimira 61 b
Kunišinci

OIB: 38512497619

FIŠIJADA 2024 1.990,84

7. ŠRD „SMUĐ”
Drava 3

Črnkovci
OIB: 96587377421

VIII. HUMANITARNI 
BOŽIĆNI FIŠ

400,00

II. FIŠIJADA SMUĐ, 
ČRNKOVCI

500,00

8.
NK „HAJDUK”

Marijanci
II. NOĆ NAŠEG HAJDUKA 500,00



B. J. Jelačića  44 a
Marijanci

OIB:28399981074

9. NK „BOČKINCI”
Bočkinci

M.Gupca 64
Bočkinci

OIB: 49673144726

KIRVAJSKA ZABAVA 250,00

10. NK „MLADOST”
Črnkovci

Nikole Tesle 51 b
Črnkovci

OIB: 44114571306

ČOBANIJADA 2024 500,00

11. Lovačko društvo „Jelen”
Kralja Zvonimira 2

Marijanci
OIB: 58630642299

1. ČOBANIJADA 500,00

12. MATICA 
UMIROVLJENIKA 
DONJI MIHOLJAC

400,00

13. SUH DONJI 
MIHOLJAC

400,00

14. UHDVDR OGRANAK 
DONJI MIHOLJAC

1.000,00

19.813,36

III.

Sredstva iz članka 2. ove Odluke planirana su u Proračunu Općine Marijanci za 2024. godinu na 
poziciji:

Program: 3004, KULTURA I DRUŠTVENE DJELATNOSTI, Aktivnost: A300401, 
SUFINANCIRANJE UDRUGA IZ KULTURE I DRUŠTVENIH DJELATNOSTI

IV.

S Udrugama iz članka II. Ove Odluke sklopit će se Ugovor o dodjeli financijskih sredstava radi 
uređenja međusobnih prava, obveza i odgovornosti za organiziranje manifestacije, programa i 
projekata u ugovorenom razdoblju provedbe.

V.

Prema uvjetima iz Natječaja i ugovora, Jedinstveni upravni odjel Općine Marijanci (dalje: JUO) 
pratit će i ocjenjivati provedbu manifestacija, programa/projekata kao i namjensko trošenje 



odobrenih sredstava na temelju obveznog opisnog i financijskog izvješća koja su udruge dužne 
dostaviti JUO.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Marijanci 
(www.marijanci.hr).

OPĆINSKI NAČELNIK
Darko Dorkić, v.r

http://www.marijanci.hr/

